2015年 2 月 4 日 星期三

B23

Disclosure

信息披露

zqsb@stcn.com� (0755)83501750

证券代码：000886� � � �证券简称：海南高速 公告编号：2015-002

海南高速公路股份有限公司

限售股份解除限售提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示

1、本次限售股份实际可上市流通总数为1,771,100股，占公司股份总数的0.18%；

2、本次限售股份可上市流通日期：2015年2月6日。

?一、股权分置改革方案概述

1、股权分置改革对价方案概述

公司非流通股股东向流通股股东以其持有的96,646,836股股份作为本次股权分置改革的对价安排，流

通股股东每10股获送3.9股。

2、通过股权分置改革方案于2006�年5月29日经股权分置改革相关股东会议审议通过。

3、股权分置改革方案实施日：2006年7月18日。

二、本次可上市流通限售股份持有人做出的各项承诺及履行情况

序

号

限售股份持有人名称 承诺及追加承诺内容

承诺及追加

承诺的履行

情况

海南省交通投资控股有限公司

（以下简称“海南交控”）

海南金城国有资产经营管理有限责任公司替下列股东垫付

了对价股份，其于

2012

年

3

月

22

日将持有的国有股份及尚未

收回的代为垫付股改对价股份的相关权利无偿划转给海南

交控。下列股东所持股份如上市流通，应当取得海南交控同

意或向其偿还代为垫付的股份。

履行完毕

2

张宝云 严格遵守股权分置改革相关规定，偿还被代垫的股份 履行完毕

3

三亚邮电招待所 严格遵守股权分置改革相关规定，偿还被代垫的股份 履行完毕

4

海南创智贸易有限公司 严格遵守股权分置改革相关规定，偿还被代垫的股份 履行完毕

三、本次限售股份可上市流通安排

1、本次限售股份可上市流通日期：2015年2月6日；

2、本次可上市流通股份的总数为1,771,100股，占公司股份总数的0.18%；

3、本次限售股份可上市流通情况如下：

序

号

限售股份持有人名称

持有限售股份

数（股）

本次可上市

流通股数

（股）

本次可上市

流通股数占

限售股份总

数的比例

（

％

）

本次可上市

流通股数占

无限售股份

总数的比例

（

％

）

本次可上

市流通股

数占公司

总股本的

比例（

％

）

冻结的

股份数

量（股）

1

张宝云

782,617 782,617 3.01 0.08 0.08

2

三亚邮电招待所

366,178 366,178 1.41 0.04 0.03 0

3

海南创智贸易有限公司

391,309 391,309 1.51 0.04 0.04 0

4

海南交控

230,996 230,996 0.89 0.02 0.02

合 计

1,771,100 1,771,100 6.82 0.18 0.18 0

四、股本结构变化和股东持股变化情况

本次解除限售前后的股本结构如下：

单位：股

本次限售股份上

市流通前

本次变动数（

＋

，

－

）

本次限售股份上市

流通后

股数 比例

(%)

股数 比例

(%)

一、有限售条件股份

1

、国家持股

0 0

2

、国有法人持股

0 0

3

、其他内资持股

其中：境内法人持股

25,136,835 2.54 -988,483 24,148,352 2.44

境内自然人持股

842,624 0.08 -782,617 60,007 0.00

有限售条件股份合计

25,979,459 2.63 -1,771,100 24,208,359 2.45

二、无限售条件股份

-

1

、人民币普通股

962,848,841 97.37 +1,771,100 964,619,941 97.55

2

、境内上市的外资股

0 0

3

、境外上市的外资股

0 0

4

、其他

0 0

无限售条件股份合计

962,848,841 97.37 +1,771,100 964,619,941 97.55

三、股份总数

988,828,300 100 0 988,828,300 100

五、股东持股变化情况及历次限售情况

1、本次解除限售股东自公司股改实施后至今持股变化情况：

序

号

限售股份持有人名称

股改实施日持有股份情

况

本次解限前已解限股份

情况

本次解限前未解限股

份情况

股份数

量变化

沿革

数量（股）

占总股本

比例（

%

）

数量（股）

占 总 股

本 比 例

（

%

）

数量（股）

占 总 股

本 比 例

（

%

）

1

张宝云

900

，

000 0.09 0 0 782,617 0.08

注（

2

）

2

三亚邮电招待所

421,100 0.04 0 0 366,178 0.03

3

海南创智贸易有限公司

450 000 0.04 0 0 391,309 0.04

注（

2

）

4

海南交控

0 0.00 249,076,949 25.19 230,996 0.02

注（

1

）

合 计

1,771,100 0.18 249,076,949 25.19 1,771,100 0.18

股份数量变化说明：

（1）海南交控持股变化：

2012年3月22日， 海南金城国有资产经营管理有限责任公司将其持有本公司的国有股份及尚未收回的

代为垫付股改对价股份的相关权利无偿划转给海南交控后，海南交控持有本公司流通股198,270,655股。

2012年9月24日，海南交控接受张建强、林永典、深圳市嘉音投资发展有限公司等16家限售流通股股东

偿还的对价股份1,042,098股后，海南交控共持有本公司股份199,312,753股。

2013年8月， 海南交控通过二级市场买入本公司无限售流通股49,329,228股后持有本公司股份248,641,

981股。

2014年4月4日，海南交控接受卢启乐、彭国清、中国石油天然气管道局、佛山市南海区市场投资发展有

限公司、 徽商银行股份有限公司和建投中信资产管理有限责任公司六家限售流通股股东偿还的对价股份

434,968股后，海南交控共持有本公司股份249,076,949股。

2015年1月7日，海南交控接受张宝云、三亚邮电招待所、海南创智贸易有限公司

三家限售流通股股东偿还的对价股份230,996股后，海南交控共持有本公司股份249,307,945股，其中限

售流通股230,996股。

（2）其他3家股东的持股变化情况如下:

序号 限售股份持有人名称

方案实施日持有股份

数（股）

偿还对价股份数

（股）